
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Алексеевка

№ ,/У/

О внесении изменении в постановление 
администрации Алексеевского муниципального 

округа от 05.02.2025г. № 68

В связи с изменением комплекса процессных мероприятий 
муниципальной программы Алексеевского муниципального округа 
«Обеспечение населения Алексеевского муниципального округа информацией 
о приоритетных направлениях муниципальной политики», утвержденной 
постановлением администрации Алексеевского муниципального округа от 
31.10.2024 г. № 159 администрация Алексеевского муниципального округа 
постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 
Алексеевского муниципального округа от 05.02.2025 г. № 68 «Об утверждении 
Порядка предоставления из бюджета Алексеевского муниципального округа 
субсидии на финансовое обеспечение затрат автономной некоммерческой 
организации «Центр содействия реализации социальных инициатив и 
проектов «Развитие» в связи с оказанием услуг» (далее, постановление):

1.1 Пункт 1 Порядка предоставления из бюджета Алексеевского 
муниципального округа субсидии на финансовое обеспечение затрат 
автономной некоммерческой организации «Центр содействия реализации 
социальных инициатив и проектов «Развитие» в связи с оказанием услуг, 
утвержденного постановления, изложить в следующей редакции:

1. Настоящий Порядок регулирует вопросы предоставления из 
бюджета Алексеевского муниципального округа субсидии автономной 
некоммерческой организации «Центр содействия реализации социальных 
инициатив и проектов «Развитие» (далее субсидия, АНО «ЦССИ «Развитие»») 



2

в целях реализации комплекса процессных мероприятий «Поддержка 
некоммерческих организаций и инициатив гражданского общества на 
территории Алексеевского муниципального округа» муниципальной 
программы Алексеевского муниципального округа «Обеспечение населения 
Алексеевского муниципального округа информацией о приоритетных 
направлениях муниципальной политики», утвержденной постановлением 
администрации Алексеевского муниципального округа от 31.10.2024 г. № 159, в 
целях финансового обеспечения мероприятий по предоставлению услуг в 
области реализации социально-значимых проектов и программ, включающих в 
себя:

решение социальных вопросов, достижение общественных благ 
граждан, образовательных, научных, управленческих, культурных, 
благотворительных целей;

содействие развитию институтов гражданского общества, 
некоммерческого сектора экономики, включая условия для создания и 
развития социально ориентированных некоммерческих организаций, 
распространения новых технологий и лучших практик работы в социальной 
сфере.

2. Комитету финансов и бюджетной политики администрации 
Алексеевского муниципального округа (Гребенкина М.М.) обеспечить 
официальное опубликование настоящего постановления в соответствии с 
Уставом Алексеевского муниципального округа.

3. Управлению организационно - контрольной работы и архивного 
дела аппарата главы администрации Алексеевского муниципального 
(Штень М.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на 
официальном сайте органов местного самоуправления Алексеевского 
муниципального округа.


